PAGE
2

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ
28 декабря 2005 года № 15
Об утверждении структуры

 администрации муниципального

 образования сельское поселение

 Революционный сельсовет.

 Совет депутатов муниципального образования Революционный сельсовет РЕШИЛ :

1.Утвердить структуру администрации муниципального образования сельское поселение Революционный сельсовет согласно приложения               ( приложение прилагается)

2. Данное решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах администрации муниципального образования Революционный сельсовет, ССПК « Никольское», МУ Революционной средней общеобразовательной школы и вступает в силу с  01 января 2006 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Революционный сельсовет – мандатную комиссию по вопросам местного самоуправления и по вопросам социальной политики.

Глава муниципального образования                                     А.Н.Баймашкина

Разослано : дело, администрация района, прокуратура, информация

Приложение

 к решению Совета депутатов

  от 28.12.2005 г. № 15

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования сельское поселение

Революционный сельсовет

1. Председатель Совета депутатов – глава сельсовета

2. Специалист 1 категории

3. Специалист 2 категории по планированию и отчетности                                  (главный бухгалтер)